
 

           

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL - PR 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONVITE Nº 002/2014 

 

Objeto: contratação de empresa para execução de obra, em regime de empreitada global, relativa à 

construção de 1 (um) centro de múltiplo uso para a comunidade de Linha Vitória, do tipo barracão pré-

moldado fechado, com 540 m2, em conformidade com o projeto arquitetônico do Departamento Municipal de 

Obras e Serviços Urbanos e descrição abaixo: 

Objeto Tamanho Exigências 
Valor máximo 

(R$) 

Construção 

de Barracão 

pré-moldado 

fechado 

540 m2   

(18x30) 

 colunas em concreto pré-fabricado com 5m livres; 

 tesouras e terçamento em aço metálico com pintura 

e zarcão 

 cobertura em aço zincado de 0,43 mm; 

 sapatas compatíveis com o solo existente. 

47.000,00 

Valor total máximo 47.000,00 

 

Abertura: Dia 21 de Fevereiro de 2014, às 09:00 horas, no setor de Licitações e Contratos da Prefeitura 

Municipal de Bom Sucesso do Sul – Paraná. 

Informações Complementares pelo Fone-fax (046) 3234-1135 ou pelo e-mail licitacoes@bssul.pr.gov.br. 

 

Bom Sucesso do Sul, 13 de Fevereiro de 2014. 

 

 

 

Helder Felipe Klassen 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 


